
Белгородская область 

Департамент внутренней и кадровой политики

областное государственное автономное образовательное учреждение 
среднего профессионального образования 
«Белгородский индустриальный колледж»

ПРИКАЗ

» октября 2014 г. № £ 9 7

О назначение ответственных 
лиц

Во исполнение приказа №217 от 29 августа 2014 г., в целях исполнения 
распоряжения первого заместителя Губернатора области - начальника 
департамента внутренней и кадровой политики области от 25 июня 2014 года 
№82 «О стажировке руководящих и педагогических работников 
профессиональных образовательных организаций области», по решению 
методического совета колледжа №1 от 16.10.2014 г.,

приказываю:
1. Назначит ответственными за организацию стажировочных площадок 

на базе колледжа:
- по направлению подготовки 09.00.00 Информатика и вычислительная 

техника по профилю Программирование в компьютерных системах 
преподавателя Ченскую И.Б.;

- по направлению подготовки 11.00.00 Электроника, радиотехника и 
система связи по профилю радиосвязь, радиовещание и телевидение 
преподавателя Литвишкова Н.А.;

- по направлению подготовки 22.00.00 Технология материалов по 
профилю Сварочное производство преподавателя Городова А.В.;

- по направлению подготовки 27.00.00 Управление в технических 
системах по профилю Системы и средства диспетчерского управления 
преподавателя Касторных Л.М.

2. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя 
директора по учебно-методической работе Беляеву Г.Н..


